
Stránka 1 z 3 

DODATEK č. 1 

 

ke smlouvě  

„Smlouva o zajišťování pracovně lékařských služeb“ 
 (dále jen „dodatek“) 

 
 

 
číslo smlouvy zaměstnavatele: 80101828 
číslo smlouvy poskytovatele PLS:  
číslo dodatku zaměstnavatele: 8500004141 
číslo dodatku poskytovatele PLS:  
 

změna provedená tímto dodatkem není zakázanou změnou smlouvy ve smyslu analogie k § 222 
zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Smluvní strany 

 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:   Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:    

IČO: 2053119              DIČ: CZ72053119 

e-mail:     

telefon:     

datová schránka:   

kontaktní osoba:    

dále jen „zaměstnavatel“ 

 

a 
 
 
Jekyll s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 25564 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:                          U zastávky 218, 344 01 Domažlice 

zastoupená:               

IČO:               291 11 846  DIČ:CZ29111846 (není plátcem DPH)   

telefon:                 e-mail:   

kontaktní osoba  

sídlo provozovny:         Msgre. B. Staška 2, 344 01 Domažlice 

dále jen „poskytovatel PLS“ 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Mezi smluvními stranami byla dne 01. 04. 2013 uzavřena smlouva „Smlouva o zajišťování 

pracovně lékařských služeb“, č. smlouvy zaměstnavatele : 80101828 (dále jen „smlouva“). 

1.2. Dle požadavku  poskytovatele PLS se smluvní strany dohodly na změně smlouvy.  

 

 

 



Stránka 2 z 3 

2. Změna smlouvy 

 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena a platební podmínky a bodu 1) smlouvy a to 

následně: 

                                                                    

Článek IV. 

Cena a platební podmínky 

 

1) Za pracovně lékařské prohlídky se sjednává cena ve výši :  

 Vstupní prohlídka  - 600,00 Kč 

 Periodická prohlídka -  600,00 Kč 

 Mimořádná prohlídka  - 600,00 Kč 

 Výstupní prohlídka - 600,00 Kč 

 

Dodavatel není plátcem DPH. Výše uvedená odměna je odměnou konečnou. To, že se 

dodavatel stane po uzavření této smlouvy plátcem DPH, nemá žádný vliv na výši odměny. 

 

Pracovně lékařské prohlídky budou hrazeny přímo u závodního lékaře oproti řádnému 

dokladu o zaplacení a nebo  budou fakturovány jednou měsíčně s uvedením jmenného 

seznamu zaměstnanců, u kterých byla prohlídka provedena. 

 

2.2. Smluvní strany se dále dohodly na změně článku IV. Cena a platební podmínky a bodu 3) smlouvy 

a to následně: 

 

Článek IV. 

Cena a platební podmínky 

 

3)  Za výkon ostatních činností pracovně lékařských služeb specifikovaných v článku II. bodu 

1) uhradí odběratel dodavateli částku 600,00 Kč za každou započatou půlhodinu na 

základě faktury řádně vystavené dodavatelem. 

   

 

3.         Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému      
zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

3.3. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, že objednatel zveřejní úplné znění tohoto dodatku vč. příloh, 
tj. tento dodatek bude uveřejněn v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje 
naplňující parametry obchodního tajemství, pokud dodavatel nejpozději do uzavření tohoto 
dodatku nesdělí objednateli ty údaje, resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je 
zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), spolu s odkazem na 
konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění 



Stránka 3 z 3 

těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou 
před uveřejněním znečitelněny.  

3.4. Splnění povinnosti uveřejnit tento dodatek dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

3.5. Smluvní strany souhlasí s tím, že tento dodatek může být vyhotoven  ve třech (3) stejnopisech 
s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení stejnopisu obdrží zaměstnavatel a jedno (1) 
vyhotovení poskytovatel PLS.  

3.6. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

 

 

 

 

objednatel:                      dodavatel: 

 

 

 

                                                                                                           

V Plzni dne       V ................. dne .............. 

 

 

 

 

_______________________     _________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.   Jekkyl s.r.o. 

  

generální ředitel                              poskytovatel PLS 

                                               

 


